

بدون تردید یکی از محبوب ترین سیستم های گرمایشی برای استفاده در منازل، پکیج های دیواری شناخته می شوند. با توجه به نوع ساخت و عملکرد پکیج دیواری باید انواع منتظر بروز مشکلات در آن ها بود. شرایطی از یک فرد متخصص برای رفع مشکل به وجود آمده کمک بگیرید. که موجب می شود برای انجام تعمیر پکیج با توجه به مصرف بهینه انرژی و بازدهی بسیار بیشتر این نوع سیستم گرمایشی در مقایسه با موتور خانه ها، بسیاری از افراد ترجیح می دهند در منازل و محل کار خود، روی به نصب پکیج های دیواری مختلف بیاورند.



تعمیرات تخصصی
پکیج دیواری
در تهران

اوستاپکیج

www.ostapakeyj.com

خدمات تعمیرات پکیج دیواری بسته به مدل های انتخاب شده توسط اشخاص، باید با کیفیت بالا همراه باشد. با به عنوان محبوب ترین برند مورد استفاده توجه به اینکه امروزه انواع مدل های پکیج دیواری ایران رادیاتور قرار می گیرند، آگاهی فرد متخصص و تعمیرکار، با مشکلات موجود در مدل های مختلف پکیج ایران رادیاتور کمک می کند تا هنگام بروز ایرادات به راحتی بتواند مشکل به وجود آمده را برطرف کند.

در این بین انتخاب پکیج دیواری بسته به شرایط آب و هوایی، کیفیت آب، کیفیت گاز و سلیقه کاربران می تواند با تفاوت هایی همراه باشد. شرایطی که موجب می شود چرخه تعمیر، سرویس و نگهداری پکیج های دیواری نیز با توجه به مدل های مختلف باید با تغییراتی همراه شود. بسیاری از کاربران ترجیح می دهند به منظور حفظ

کیفیت پکیج های دیواری در فصل گرما که نیاز به روشن کردن آنها وجود ندارد، با هواگیری پکیج و سرویس مرتب آن از مشکلات عدیده ای جلوگیری کنند.

تعمیرات پکیج دیواری تخصص ماست. تفاوتی ندارد پکیج دیواری شما به چه دلیل قابلیت عملکرد مناسب خود ایراداتی به وجود آمده یا پکیج شما بصورت را از دست داده است. اگر احساس می کنید در شیر برقی پکیج با بررسی تخصصی مشکل به وجود آمده خود به خود خاموش شده است و عملکرد مناسبی ندارد، اوستا پکیج در سریع ترین زمان، اقدام به رفع آن خواهد نمود.

در کنار این مشکلات، اگر پکیج دیواری با نشتی مواجه شده است، سر و صدای زیادی از پکیج به گوش می شنوید، فشار پکیج دیواری ایستائیس مورد استفاده توسط شما کاهش پیدا کرده است و یا با هر مشکل دیگری در این زمینه مواجه شده اید، با ما تماس گرفته تا به صورت کاملاً تخصصی اقدام به رفع مشکلات به وجود آمده نماییم.

متخصصین و تکنسین های فعال در مجموعه اوستا پکیج با استفاده از تمامی ابزار مهندسی و قطعات اورجینال، تعمیر پکیج در بالاترین سطح کیفی اقدام به رفع مشکلات به وجود آمده در پکیج دیواری شما خواهند نمود برندهای مختلف در محل مورد نظر به صورت کاملاً تخصصی در کوتاه ترین زمان انجام گرفته و در صورت تعویض قطعات، اطمینان حاصل کنید قطعه جایگزین توسط ما با بالاترین کیفیت نصب می شود.

عیب یابی و تعمیر پکیج دیواری

تمام ماشین آلات، سیستم های الکترونیکی، دستگاه های مکانیکی و سیستم های مورد استفاده در منازل، چنانچه با مشکلات و ایراداتی مواجه شوند باید توسط یک متخصص و تکنسین مورد تعمیر قرار گیرند.

با این حال در فرآیند تعمیر پکیج، مهمترین مرحله، عیب یابی دستگاه به شمار می رود. مهندس و متخصص انجام تعمیرات پکیج دیواری باید بتواند با استفاده از دستگاه های موجود و ابزاری که در اختیار دارد، با دقت بالا دستگاه را عیب یابی کرده و در صورت نیاز به تعمیر، قطعه مورد نظر را با بالاترین کیفیت تعمیر کند. و بخش های مختلف آن دچار ایرادات اساسی شده اند، باید اقدام به چنانچه تشخیص دهد که مبدل پکیج دیواری تعویض قطعه معیوب نمایند.

بدون تردید تشخیص دقیق عیب و ایراد به وجود آمده در پکیج دیواری کمک می کند تا نتیجه ای مطلوب در فرآیند تعمیر پکیج دیواری به دست آورید.

به عنوان مثال، گاهی اوقات نوع مشکل به وجود آمده در پکیج دیواری به شکلی است که با یک هواگیری صحیح، به راحتی می توان رفع مشکل کرد. از دیگر مشکلات رایج در انواع پکیج های دیواری، بروز نشتی در قسمت های مختلف این سیستم گرمایشی خواهد بود. در هر حال همواره تاکید می شود برای انجام تعمیرات پکیج دیواری، مراجعه به یک واحد و نیروی متخصص به بهترین شکل می تواند مشکل به وجود آمده را برطرف کند.



خدمات تخصصی تعمیرات پکیج توسط اوستا پکیج

نوع خدمات و تعمیرات پکیج انجام شده در مجموعه اوستا پکیج به گونه‌ای است که ریز و درشت مشکل به وجود آمده را با بالاترین کیفیت در سریع‌ترین زمان برطرف خواهیم نمود. به عنوان مثال اگر در پکیج دیواری مشکلاتی در برد مشاهده شود و نیاز به تعمیر یا تعویض آن داشته باشید، اطمینان حاصل کنید که با دقت بالا، مشکل به وجود آمده برطرف می‌شود.

علاوه بر این برخی دیگر از قطعات موجود در این سیستم‌های گرمایشی مانند ترموستات و سنسورها همواره در معرض آسیب دیدگی قرار دارند. تعویض و تعمیر فلوسوئیچ، انجام سرویس‌های دوره‌ای به منظور از دیگر خدماتی است که ما جلوگیری از مشکلات بزرگتر در پکیج‌های دیواری و همچنین تعمیر شیر پرکن برای تعمیرات پکیج دیواری تدارک دیده ایم.

و ترمیم مشکلات جزئی در محل از خدمات دیگر ارائه شده توسط عیب‌یابی تخصصی پکیج دیواری لورچ اوستا پکیج شناخته می‌شوند. تمام سرویس‌هایی که ما برای شما در نظر گرفته‌ایم، با ضمانت نامه معتبر انجام گرفته و شما می‌توانید اطمینان حاصل کنید که قطعات به کار رفته در پکیج و سیستم گرمایشی شما کاملاً اورجینال بوده و به مانند قطعات اصلی سیستم گرمایشی، عملکرد بی‌نظیری خواهند داشت.

چه زمانی نیاز به تعمیرات پکیج دیواری است؟

عوامل مختلفی می‌توانند عملکرد پکیج‌های دیواری و سیستم گرمایشی مورد استفاده توسط شما را با اختلالاتی مواجه کند. به مرور زمان با افزایش طول عمر پکیج مورد استفاده توسط شما با تجمع گرد و غبار در پکیج دیواری مواجه خواهید شد. علاوه بر این در اثر احتراق در دمای بالا، همواره رسوبات کربنات را می‌توانید در این سیستم‌های گرمایشی مشاهده نمایید. عوامل دیگری مانند میکروارگانیزم‌های موجود در سیستم، گل و لای و رسوب نیز می‌توانند آبراهه و سیستم لوله‌کشی پکیج دیواری را تحت تأثیر قرار دهند.

تبادل حرارتی قطعات به کار رفته در پکیج دیواری و برش‌های مکانیکی آن، اثر نامطلوبی داشته که ممکن است موجب کاهش طول عمر پکیج دیواری شده و احتمال خرابی آن را افزایش دهد. به همین علت نگهداری از

قطعات مختلف پکیج دیواری به منظور جلوگیری از آسیب دیدگی های اساسی از مهمترین نکات در این زمینه شناخته می‌شوند.

همواره تاکید می‌شود برای پیشگیری از تعمیر پکیج دیواری سعی کنید به صورت دوره ای، حتی زمانی که قصد استفاده از پکیج را ندارید اقدام به سرویس کردن آن نمایید. اینکه چه زمانی نیاز به تعمیرات پکیج دیواری دارید، بسته به عملکرد سیستم مورد استفاده شما دارد. فراموش نکنید برندی که مورد استفاده قرار می‌دهید نیز به عنوان یکی از مهم ترین عوامل برای انتخاب تعمیرات پکیج دیواری شناخته می‌شود.

با کیفیت بسیار بالایی که از خود نشان می‌دهد، می‌تواند خیال شما را از خرید امروزه پکیج دیواری بوتان محصولی مطمئن راحت کند. هنگامی که با موارد و نشانه های زیر مواجه شدید، نیاز به تعمیر پکیج دیواری خواهید داشت.

- عدم گرم شدن مناسب رادیاتورها
- انفجاری روشن شدن پکیج های دیواری
- وجود افت فشار در پکیج به صورت دائمی
- نوسان دما یا گرمای کم آب مصرفی
- وجود صدای ناجور در پمپ ها عدم عملکرد صحیح آن
- سر و صدای بیش از حد پکیج دیواری به هنگام کار
- افزایش خود به خود فشار
- افزایش فشار به هنگام بالا رفتن دما

بدون تردید علاوه بر مواردی که بیان کردیم، برخی دیگر از نشانه ها می‌توانند بیان کنند که نیاز به انجام تعمیر پکیج دیواری خواهید داشت. اینکه هر کدام از قطعات پکیج دیواری برندهای مختلف باید با حساسیت و دقت بالایی مورد بررسی قرار گیرند از مهمترین نکات برای حفظ سلامت و عملکرد پکیج دیواری شناخته می‌شود.



تعمیر پمپ پکیج دیواری

یکی از مهم ترین قطعات پکیج های دیواری، پمپ آن به شمار می رود. اگر در رادیاتورها آب گرم را مشاهده نمی کنید و جریان فعال در سیستم گرمایشی با دمای پایین آب مواجه هست و یا اینکه با وجود روشن بودن پکیج دیواری، پمپ پکیج هیچگونه حرکتی از خود نشان نمی دهد، باید بدانید که نیاز به انجام تعمیرات در این بخش وجود دارد.

وظیفه به جریان انداختن آب درون لوله ها و رادیاتور ها را دارد، چنانچه با توجه به اینکه پمپ پکیج دیواری نتواند به خوبی این عملکرد را از خود نشان دهد، تمام سیستم گرمایشی قابلیت خود را از دست می دهد. با توجه به اینکه پمپ به کار رفته در سیستم های گرمایشی پکیج به عنوان گران ترین قطعه شناخته می شوند، چنانچه در این بخش با مشکلاتی مواجه شده اید، بدون تردید و به اجبار نیاز به یک متخصص برای رفع مشکل به وجود آمده خواهید داشت.

فراموش نکنید کمیاب بودن قطعات پمپ پکیج و همچنین وجود قطعات بی کیفیت در بازار ممکن است شما را دچار مشکلاتی کند. این شرایط موجب شده تا ما در اوستا پکیج برای انجام تعمیر پکیج دیواری و پمپ آن، حساسیت بسیار بالایی به خرج دهیم.

تعمیر شیر اطمینان پکیج دیواری

هنگام بروز مشکل برای شیر اطمینان پکیج، فشار آب از کنترل خارج شده و سیستم مورد استفاده توسط شما قابلیت عملکرد مناسب خود را از دست می دهد. وظیفه شیر اطمینان، کنترل کردن فشار آب در مدار اولیه خواهد بود.

زمانی که فشار آب در پکیج دیواری به بالاترین حد خود برسد، شیر اطمینان برای خارج کردن آب وارد عمل ایراداتی مشاهده شده و از بالا رفتن بیش از حد فشار جلوگیری خواهد کرد. اگر در شیر اطمینان پکیج دیواری کردید، با یک مرکز تخصصی تماس گرفته تا با اطمینان بالا بتوانید مشکل به وجود آمده را برطرف کنید.

تعمیر برد پکیج دیواری

یکی دیگر از مهمترین قطعات به کار رفته در پکیج دیواری که در کیفیت عملکرد آن تاثیر بسزایی دارد برد محسوب می شود. تمام فرمان هایی که از طرف کاربر به پکیج دیواری ارسال می شوند، توسط برد به بخش های مختلف انتقال داده خواهند شد.

چنانچه به هر دلیلی این قطعه از کار افتاده یا به صورت صحیح نمی تواند فرمان های ارسال شده را هدایت کند، نیاز به رفع مشکل به وجود آمده به شکلی تخصصی خواهید داشت. هنگام انجام تعمیرات پکیج دیواری بر روی برد آن، قطعات مختلفی مانند فیوز، ترانس تغذیه، رله، آی سی رگولاتور و همچنین آی سی های دیگر به کار رفته در برد باید به شکل تخصصی عیب یابی شوند.

وجود بسته به مدل انتخاب شده توسط شما، شدت آسیب دیدگی و تناسب نوع آن ها نیاز به تعمیرات برد پکیج خواهد داشت. معمولاً با بررسی برد پکیج دیواری مشخص می شود که نیاز به تعمیر تخصصی آن وجود دارد.

به ندرت پیش می آید که برد پکیج دیواری سوخته و یا به صورت کامل، قابلیت عملکرد خود را از دست داده باشد. به همین علت برای تعمیرات پکیج دیواری و بردهای انواع مدل های این سیستم گرمایشی، یک متخصص و تعمیر کار ماهر به خوبی می تواند مشکل به وجود آمده را برطرف کند

تعمیر فلومتر

گاهی اوقات با شرایطی مواجه می شوید که هر اندازه نیاز به تنظیم دمای پکیج می کنید، تغییری در آن مشاهده نخواهید کرد. در این زمان می توان بیان کرد که فلومتر پکیج با مشکلاتی مواجه شده است

فلومتر که با نام دبی سنج نیز شناخته می شود اندازه گیری آب گرم را بر عهده گرفته و با یک توربین مغناطیسی که توسط جریان آب به چرخش در می آید، عملکرد خود را انجام داده و دمای آب گرم را اندازه گیری خواهد کرد

پس از اندازه گیری دمای آب گرم، مقدار مورد نظر را به برد پکیج ارسال کرده و اطلاعات کافی در اختیار کاربر قرار داده می شوند. در سیستم های قدیمی از فلوسوئیچ برای تشخیص آب گرم استفاده می شد. با این حال پیشرفت در زمینه تولید و ارائه انواع پکیج های دیواری موجب شده که امروزه فلومتر با عملکرد مناسب در پکیج های دیواری نصب شود

تعمیر سایر قطعات پکیج دیواری

علاوه بر مواردی که بیان کردیم برای انجام تعمیر پکیج دیواری، بخش های مختلف آن نیز به شکل تخصصی توسط متخصصین ما در اوستا پکیج بررسی می شوند. به عنوان مثال الکتروود یون پکیج، ترموستات پکیج و ترمیستور پکیج دیواری به عنوان بخش های مهم دیگر در این سیستم گرمایشی شناخته می شود



در کنار مواردی که بیان کردیم و نیاز به انجام تعمیرات پکیج دیواری با وجود مشکلات در آن ها احساس می شود، سنسورهای به کار رفته به عنوان بخشی دیگر از قطعات ایمنی ممکن است با ایراداتی مواجه شوند. سنسور دود در پکیج های دیواری افزایش ایمنی را برای شما تضمین خواهد کرد. به همین علت اگر در این قطعات نیز مشکلاتی به وجود آید نیاز به تعمیرات تخصصی احساس می شود

مراحل انجام تعمیر پکیج در تهران

استفاده می کنید یا در منازل خود از برندهای معتبر مانند ایران رادیاتور یا اگر از پکیج دیواری آریستون بوتان بهره می برید، بدون تردید همواره باید منتظر بروز ایراداتی در آن‌ها بود. با این حال، مهمترین نکات هنگام بروز مشکل در پکیج دیواری، مراجعه و تماس با یک مرکز تخصصی برای رفع مشکلات به وجود آمده خواهد بود. اگر با مجموعه اوستا پکیج برای انجام تعمیر پکیج تهران تماس برقرار کنید، تمام مراحل را ما در سریع ترین زمان به منظور رفع مشکل به وجود آمده طی خواهیم کرد

تماس با اوستا پکیج

در نخستین گام به وسیله شماره هایی که در وب سایت برای شما قرار داده ایم، می توانید با مرکز تخصصی و نمایندگی تعمیرات پکیج دیواری اوستا پکیج ارتباط برقرار کرده و مشکل به وجود آمده را با ما در میان بگذارید

اعزام تکنسین

پس از ثبت درخواست و دریافت مشاوره های لازم از کارشناسان ما، در اولین فرصت تیم تخصصی را به محل مورد نظر و آدرس داده شده توسط شما اعزام خواهیم کرد. فراموش نکنید که تمام کارشناسانی که در محل حاضر می شوند با داشتن تجهیزات و ابزار مورد نیاز در صورت بروز مشکلات جزئی، کوتاه ترین زمان را برای رفع مشکل به وجود آمده منتظر خواهید ماند

عیب یابی تخصصی

پس از مراجعه به آدرس مورد نظر شما، دستگاه باید در این مرحله به شکل تخصصی عیب یابی شود تا بخش های آسیب دیده مشخص شوند. در این مرحله تکنسین اعزام شده توسط ما، یک برآورد هزینه به صورت تقریبی به شما اعلام می کند

تعمیر و تعویض قطعات پکیج

اقدامات لازم را صورت داده و با استفاده از تجهیزات پیشرفته تیم ماهر و مجرب ما در محل می تواند برای انجام تعمیرات پکیج ای که در اختیار دارد، مشکلات موجود در انواع پکیج های دیواری را برطرف خواهد کرد. فراموش نکنید اگر نیاز به تعویض قطعات وجود داشته باشد، پس از رضایت شما، همکاران ما اقدام به نصب قطعه اورجینال خواهند نمود

تست و تحویل پکیج

در گام آخر و هنگامی که تعمیر پکیج دیواری به صورت کامل انجام گرفته باشند، تکنسین اعزام شده توسط ما موظف است که دستگاه را تست کرده و با تایید عملکرد صحیح آن، توسط شما اجازه خروج خواهد داشت. فراموش نکنید ما با دادن ضمانت نامه معتبر به شما این اطمینان را می دهیم در صورت بروز ایرادات احتمالی نیز بتوانید مشکل را با ما در میان گذاشته تا در سریع ترین زمان اقدامات لازم را انجام دهیم

انجام تعمیرات انواع برندهای پکیج دیواری

نوع خدماتی که ما در مجموعه اوستا پکیج به عنوان مرکز تخصصی تعمیرات پکیج دیواری برای شما در نظر گرفته ایم، کاملاً جامع بوده و شما می توانید بدون هیچ گونه دغدغه ای از هر برندی که استفاده می کنید، خدمات ما را دریافت نمایید. با توجه به اینکه امروزه انواع مدل های پکیج دیواری مانند ایران رادیاتور، بوتان، ایساتیس، تاجی و میدیا مورد استفاده قرار می گیرند

انجام تعمیرات تخصصی بخش های مکانیکی این مدل از پکیج ها و همچنین رفع مشکلات موجود در برد پکیج به وسیله متخصصین ما با کیفیت بالایی صورت خواهد پذیرفت. برای دریافت خدمات و انجام تعمیرات پکیج دیواری خود می توانید با ما ارتباط برقرار کرده و بالاترین سطح کیفی را از مجموعه ما دریافت کنید



سرویس پکیج دیواری

به مانند عیب‌یابی پکیج دیواری، سرویس کاری نیز از مهمترین نکات و مراحل برای جلوگیری از تعمیرات پکیج دیواری شناخته می‌شود. با توجه به اینکه پکیج‌ها در دو حالت زمستانه و تابستانه قابلیت تنظیم دارند، نیاز است که سالانه حداقل یک بار بخش‌های مختلف آن را سرویس کرده تا از مشکلات بزرگ‌تر بتوانید جلوگیری کنید. تست قطعات مختلف مانند سنسور NTC پکیج و همچنین پرشر هوا پکیج و بخش‌های دیگر آن از نکات مهم در این زمینه شناخته می‌شوند.

از جمله مراحل که ما قبل از انجام تعمیر پکیج دیواری به عنوان سرویس کاری برای شما در نظر گرفته ایم می‌توان به رسوب زدایی از پکیج اشاره نمود. رسوب‌گیری از پکیج از مهمترین وظایفی است که سرویس کار باید آن را با دقت بالا انجام دهد. وجود رسوب در پکیج دیواری و بخش مبدل اصلی آن می‌تواند قابلیت گرم نمودن آب مصرفی را از سیستم سلب کند. به همین علت رسوب‌گیر الکترومغناطیسی یا رسوب‌گیر پلی فسفات به خوبی می‌تواند موجب رفع مشکل به وجود آمده شود.

از دیگر مواردی که برای سرویس کاری پکیج دیواری در نظر گرفته می‌شود، بررسی و تست عملکرد دودکش خواهد بود. با توجه به اینکه ایمنی افراد حاضر در ساختمان اهمیت بسیار بالایی دارد، تست عملکرد دودکش از انجام تعمیرات پکیج دیواری اهمیت بالاتری خواهد داشت.

سرویس مشعل پکیج، امتحان شیر پرکن پکیج و انجام هواگیری در پکیج از دیگر مراحل مهم برای سرویس کاری دوره‌ای پکیج دیواری نام برده می‌شوند.

ویژگی‌های تعمیرکار پکیج

فردی که به عنوان تعمیرکار پکیج در مراکز تخصصی مشغول به فعالیت است و قصد انجام تعمیرات پکیج دیواری را دارد، باید دارای ویژگی‌های مختلفی باشد. علاوه بر این که فرد مورد نظر دانش و آگاهی کامل در مورد نحوه نصب پکیج دارد، موظف است که دوره‌های آموزشی را به صورت تخصصی طی کرده تا در صورت بروز مشکل در پکیج‌های دیواری به راحتی بتواند ایرادات را برطرف کند.

از جمله دوره هایی که متخصصین ما در مرکز تخصصی تعمیرات پکیج دیواری اوستا پکیج طی کرده اند می توان به فلزکاری، دوره جوشکاری، لوله کشی آب سرد و گرم، نحوه تست و تشخیص عملکرد قطعات پکیج، عیب یابی پکیج، نحوه رسوب گیری و تست کیفیت دودکش اشاره نمود.

آشنایی با کدهای خطای انواع پکیج های دیواری کمک می کند تا هنگام بروز مشکلات در این سیستم های گرمایشی، فرد تعمیرکار در سریعترین زمان بتواند مشکل به وجود آمده را برطرف نماید.

هزینه تعمیرات پکیج دیواری

عوامل متعددی می توانند در هزینه تعمیرات پکیج دیواری اثرگذار باشند. همانگونه که در ابتدا بیان کردیم، امروزه برندهای مختلف، محصولات و سیستم های گرمایشی خود را در اختیار مصرف کننده قرار می دهند، هر کدام از این برندها مدل های متنوعی را در دسترس کاربران قرار داده اند.

در کنار این مورد، با توجه به اینکه قطعات مختلفی در پکیج دیواری مورد استفاده قرار می گیرند، بروز ایراد در هر کدام می تواند تأثیر خود را بر هزینه تعمیرات پکیج دیواری نشان دهد. پس از بررسی کامل پکیج دیواری و یک برآورد کلی، هزینه مورد نیاز به شما اعلام شده و در صورت تایید برای انجام تعمیرات پکیج دیواری، متخصصین ما اقدامات لازم را انجام خواهند داد.

مهمترین نکته برای تعمیرات پکیج دیواری، نصب قطعات اورجینال به جای قطعات معیوب خواهد بود. سعی کنید نظارت کافی بر عملکرد فرد تعمیرکار داشته تا کیفیت بالایی برای تعمیر پکیج دیواری مشاهده کنید.

تعمیر پکیج در غرب تهران

تیم فنی مهندسی اوستا پکیج با دارا بودن 2 شعبه در غرب تهران آماده این می باشد که، تعمیر پکیج در غرب تهران را در محل خودتان یا در یکی از کارگاه های موجود در غرب تهران انجام دهد. شما می توانید با ثبت سفارش به صورت تلفنی یا آنلاین درخواست خودتان را ثبت کنید و اگر در غرب تهران باشید در کمتر 30 دقیقه، تکنسین های ما کنار شما هستن.

مزایای استفاده از خدمات اوستا پکیج

اگر در پکیج دیواری مورد استفاده توسط خود ایراداتی مشاهده کردید و نیاز به انجام تعمیرات و تعویض قطعات احساس شد، مجموعه اوستا پکیج همراه شماست تا در سریع ترین زمان مشکلات به وجود آمده را برطرف کند. از جمله مزایایی که ما در این به شکل تخصصی خواه است مجموعه برای شما در نظر گرفته ایم، انجام **تعمیرات پکیج**



ما در کوتاه ترین زمان متخصص و سرویس کار پکیج را به محل مورد نظر شما اعزام خواهیم کرد

در هر نقطه از تهران که ساکن هستید، می توانید با مجموعه ما تماس گرفته و خدمات فوری و تخصصی را برای تعمیرات پکیج دیواری دریافت کنید

از دیگر مزایای مراجعه به مرکز اوستا پکیج، نصب قطعات به شکل کاملاً تخصصی و استفاده از قطعات اورجینال به شمار می رود

ارائه قیمت منصفانه و انجام تعمیرات بدون کثیف کاری از خدماتی محسوب می شوند که ما همواره بر روی آن ها تاکید داشته ایم

پشتیبانی و پاسخگویی مناسب، ارائه ضمانت پس از انجام تعمیرات پکیج دیواری و پاسخگویی ۲۴ ساعته به صورت شبانه روزی از دیگر نکاتی به شمار می روند که ما در مجموعه اوستا پکیج همواره خود را موظف به انجام آن ها می دانیم